

# WIĘŚCI Z RATUSZA

## KIEROWCO NOGA Z GAZU



Trwają prace związane z ostatnim etapem budowy kanalizacji w mieście. W związku z tym czekają nas zmiany w organizacji ruchu. W okresie prac na ulicy Kopernika na wysokości liceum ruch został przeniesiony na ulicę Zdrojową, która na odcinku od ulicy Kościuszki do ulicy Armii Krajowej będzie dwukierunkowa. Sytuacja taka potrwa do 5 czerwca, Zakład Instalacji Wodno - Kanalizacyjnych i C.O. Wojciech Woźniak w tym samym terminie zakończą się prace naprawcze w ulicy Bema. Odtworzeniem nawierzchni zajmie się Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. Toruń. Sądymy, że do 10 czerwca zostanie ono zakończone. Na ulicę Bema będzie po zakończeniu robót kierowany ruch samochodów i autobusów wjeżdżających do miasta.

Zmiany czekają też osoby korzystające z autobusów. Na czas prac na ulicy Kopernika przystanek PKS zostanie przeniesiony na drugą stronę Dworca PKP (koniec obwodnicy). Wykonawca robót związanych z budową kanalizacji zapowiedział, że zakończy roboty w uzdrowisku w ciągu najbliższych trzech miesięcy. Do tego czasu kierowcy muszą zwracać baczną uwagę na znaki i informacje o zmianach w ruchu.

Jedno jest pewne. Po zakończeniu prac w Ciechocinku nie tylko skończy się problem z kanalizacją na wspomnianych ulicach, ale na ulicach: Bema, Kopernika i Narutowicza pojawią się całkiem nowe nawierzchnie.

A skoro o nowych nawierzchniach mowa, to z przyjemnością informujemy o zakończeniu prac przy budowie nowych ulic: Dębowej i Modrzewiowej oraz modernizacji ulic Św. Brata Alberta i Słowackiego. W trakcie przebudowy znajdują się ulice: Sosnowa i Stolarska.

A to nie wszystko, o kolejnych zadaniach, które będą realizowane jeszcze w tym roku poinformujemy w numerze czerwcowym „Zdroju Ciechocińskiego”.

## ZMIANY NA CIECHOCINEK.PL

Oficjalny portal miasta [www.ciechocinek.pl](http://www.ciechocinek.pl) od czasu jego założenia odwiedziło już ponad 750 tysięcy internautów z całego świata. W okresie wakacji strona zostanie zmodernizowana. Obok nowej szaty graficznej, zmieniającej się razem z porami roku pojawią się nowe przydatne dla internautów urządzenia - takie jak: wyszukiwarka obiektów według kategorii, moduł prezentujący aktualną pogodę w uzdrowisku, możliwość podglądu uzdrowiska z kamer zainstalowanych w najbardziej atrakcyjnych turystycznie punktach Ciechocinka. Na interaktywną zostanie zamieniona także mapa. Nowością na stronie będzie też możliwość przeprowadzania sond. - To narzędzie pozwoli nam w jeszcze większym stopniu spełniać oczekiwania kuracjuszy i turystów - uzasadnia Janusz Hawik - kierownik Biura Promocji.

Nowa strona zafunkcjonuje w połowie wakacji. Stale zwiększa się też asortyment pamiątek i przewodników. Od niedawna w Biurze Promocji można nabyć przewodnik zawierający mapę szlaku rowerowego pomiędzy Toruniem i Włocławkiem. Dla miłośników gadżetów przygotowano długopisy z logo miasta, w najbliższym czasie pojawią się też koszulki i parasole reklamujące uzdrowisko. Tak jak w ubiegłym roku wydłużone zostały godziny pracy biura, które od poniedziałku do piątku otwarte jest od godziny 9.00 do 18.00.

## KONCERT DLA MAM



„Kłaniam się Tobie Mamo” pod takim tytułem zespół taneczny Świerszcze razem z przyjaciółmi zaprosił wszystkie mamy na koncert z okazji ich święta. Sala kominkowa w Sanatorium „Ruch Poles” pękała w szwach. W programie przygotowanym przez

podopiecznych Włodzimierza Słodowicza obok dzieci wystąpili także Klara Drobniewska, Jerzy Sobierajski oraz Sławomira Paracka.

Dla mam najmłodszy artyści występujący w zespole Świerszcze odtńczyły taniec radości, Arkadiusz Włodarski wykonał recital fortepianowy „Spotkanie z Chopinem”. Przeboje, takie jak „Lili Marlen” czy „Pierwszy siwy włos” przypomnieli Sławomira Paracka i Jerzy Sobierajski. Brawami nagradzano też Klarę Drobniewską, która oprócz prowadzenia koncertu przedstawiła monolog „Nie przepraszę”.

### KONKURS DLA FOTOGRAFÓW

Jak zamienić swoje zdjęcia na nagrodę? Propozycję dla fotografów amatorów ma Towarzystwo Przyjaciół Ciechocinka, które wspólnie z Urzędem Miejskim i PUC S.A. ogłosiło konkurs pt. „Wisła i Ciechocinek w obiektywie fotografików. W konkursie może wziąć udział każdy, kto do 15 czerwca dostarczy osobiście lub prześle na adres TPC (ul. Zdrojowa 2b, 87-720 Ciechocinek) jedną lub dwie fotografie przedstawiająca Ciechocinek lub dowolny odcinek Wisły. Konkurs zostanie rozstrzygnięty w trzech kategoriach wiekowych: do lat 10, do 16 i powyżej 16 lat.

Zdjęcia w formacie A4 należy składać w zaklejonej kopercie opatrzonej godłem, tytułem pracy oraz z oznaczeniem grupy wiekowej, w dodatkowej kopercie uczestnik musi podać swoje dane umożliwiające jego identyfikację. Konkurs zostanie rozstrzygnięty 21 czerwca podczas Święta Soli.

Więcej informacji można uzyskać u przedstawicieli Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka we wtorki i czwartki w godz. od 14.00 do 15.30.

### ZROBIŁO SIĘ KOLOROWO

Kilkaset tysięcy kwiatów w Ciechocinku wysadzi w tym roku forma Ogrodnictwo Marek Matysiak z Nowej Wsi koło Włocławka. Firma, która wygrała w ubiegłym roku przetarg na ukwiecenie uzdrowskich dywanów, rabat i skwerów, od połowy maja prowadzi nasadzenia. Obok dotychczasowych miejsc firma przygotowała nowe kompozycje pomiędzy muszlą koncertową i kawiarnią Bristol. W tym roku miasto na ukwiecenie i utrzymanie rabat wyda 250 tys. złotych.

### PLAC ZABAW PRZY NORWIDA

Zestaw ze zjeżdżalnią i platformami oraz dwa bujaki na sprężynach pojawiły się na placu zabaw przy bloku Wspólnoty Mieszkaniowej „Norwida 40”. Miasto co roku przed Dniem Dziecka robi prezent dla najmłodszych mieszkańców. Urządzenia zostały zamontowane w maju i od razu przypadły do gustu dzieciom mieszkającym w tej części miasta. Wszystkie zakupione urządzenia posiadają atesty bezpieczeństwa. Zakupiony za 15 tysięcy złotych został przekazany w użytkowanie Wspólnocie.

Przeprowadzono też przeglądy techniczne na wszystkich placach zabaw należących do miasta. Już na początku wiosny wymieniony został piasek we wszystkich piaskownicach. Przy okazji przeglądu, odpowiadając na liczne sugestie najmłodszych użytkowników, wymieniono część zawiesi w huśtawkach na siedzonka ze sklejki z oparciem. Takie rozwiązanie zapewni bezpieczeństwo nawet małym dzieciom. W najbliższym czasie odświeżone zostanie ogrodzenie na placu zabaw przy ulicy Kościuszki. Niedaleko piaskownicy zostaną też ustawione ławki.

### ZBIERANIE NAKRĘTEK SIĘ OPLACA

Plastikowe nakrętki dla Kamila zbiera coraz więcej mieszkańców i kuracjuszy. Do akcji dołączyły się też dzieci ze szkół. „Zdrój Ciechociński” wspólnie z „Gazetą Kujawską” i Stowarzyszeniem „Klub Wolontariusza” zaprasza wszystkie szkoły do udziału w konkursie. Szkoła, która zbierze największą ilość nakrętek, otrzyma nagrodę finansową, którą będzie mogła przeznaczyć na zakup wybranych pomocy dla uczniów. Do konkursu zapraszamy szkoły z Ciechocinka oraz z regionu. Pamiętajcie, każda nakrętka, którą wyrzucacie, może być na wagę szczęścia.

Kamil z Olsztyna sześć lat temu uległ wypadkowi podczas pływania. Złamał kręgosłup. Miał wtedy zaledwie 18 lat. Mężczyzna porusza się na wózku inwalidzkim. Początkowo był w pełni sparaliżowany, dzięki rehabilitacji odzyskał częściowo sprawność w rękach. Mimo problemów ukończył liceum. Obecnie studiuje na jednej z prywatnych uczelni. Robi to przez internet. Niestety mieszka na czwartym piętrze bez windy. Za zebrane pieniądze kupiono już mu dom, ale nadal potrzeba wielu tysięcy złotych na jego remont i dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych.

**POLKORN**  
**PIEKARNIA**  
**CUKIERNIA**



Ciechocinek, ul. Widok 46

### BUŁKI

BAGIETKA  
BANKIETOWA  
CEBULARZ  
CIABATA  
FITNESS  
GRAHAMKA  
GRISSINI  
HAMBURGER  
HOT-DOG  
KAJZERKA  
KAŚKA  
KEBAB  
KNYPEL  
KORNELKA  
KORNSPITZ  
KUKURYDZIANA  
ŁÓDKA  
ŁÓDKA OWSIANA  
MAŁGORZATKA  
MAŚLANA



OWSIANA  
PALUCH  
PALUSZKI VIVA  
PIZZA  
PIZZERKA  
POZNAŃSKA  
PÓLBAGIETKA  
ROGAL  
ROGALIK  
RUSTYKALNA  
SEROWA  
SŁONECZNA  
SOJOWA  
SUCHARKI  
SZKOLNA  
SUCHARY  
ŚNIADANIOWA  
WROCLAWSKA  
WYBOROWA  
ZWYKŁA  
ŻYTNIA

**PROSTO  
Z PIECA**